
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Blahopřeji Slovanu Kamenice nad Lipou k vítězství v tomto 

ročníku Divize JIH s právem postupu do III. ligy.  

Slovan Kamenice nad Lipou i přes prohru v Jindřichově 

Hradci se Slovanem Jindřichův Hradec 5,5:2,5 si zajistil 3. kola 

před koncem vítězství v Divizi JIH, protože i jeho 

pronásledovatelé s 28 body, druhá TJ Třebíč B a třetí Slavoj 

Žirovnice venku prohráli. TJ Třebíč B podlehla v Jihlavě KK 

PSJ Jihlava B 5:3 a Slavoj Žirovnice podlehl v Nové Včelnici 

TJ Nová Včelnice 6:2.  

Čtvrtá Lokomotiva České Budějovice remizovala s devátým 

Sokolem Slavonice 4:4 a sestoupila se na 6. místo. Sokol sestoupil na 10. místo. Pátý Start Jihlava vyhrál 

v Chotovinách s místním Sokolem 1:7 a posunul se na čtvrté místo, má ale stejný počet bodů jako družstva na 

2 a 3 místě. Šestá Jiskra Nová Bystřice A doma porazila osmý Centropen Dačice 6:2 a posunula se na 5. 

místo. Centropen zůstal na 8. místě. Sedmá TJ Nové Město na Moravě si odvezla 2 body za vítězství z Nové 

Bystřice, kde přehrála poslední Jiskru Nová Bystřice B 2:6. TJ Nové Město na Moravě zůstala na 7. místě, ale 

má ještě jeden neodehraný zápas k dobru.   

Teď se podíváme na konec tabulky. Jistým sestupujícím je Jiskra Nová Bystřice B, ani 3 výhry ji už 

nestačí, aby se dostala z pásma sestupu. V pásmu sestupu je také 3 kola před koncem předposlední TJ Nová 

Včelnice se ztrátou 3 bodů na dvanáctý KK PSJ Jihlava B. Do bojů o sestup je také ještě namočen jedenáctý 

Sokol Chotoviny, který dělí od pásma sestupu 5 bodů.  

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo KK PSJ Jihlava B, které na domácích drahách porazilo 2698 

kuželek. Nejlepším jednotlivce tohoto kola se stal chotovinský Zbyněk Hein, který porazil 492 kuželek. 

 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Třebíč B 5:3 2698-2608 (7:5) 23.03. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 5,5:2,5 2555-2534 (4:8) 22.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Nové Město na Moravě 2:6 2504-2538 (5:7) 22.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Centropen Dačice D 6:2 2605-2553 (6:6) 22.03. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Start Jihlava 1:7 2546-2611 (4:8) 22.03. 

TJ Nová Včelnice -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2529-2521 (5,5:6,5) 22.03. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 4:4 2647-2629 (5,5:6,5) 22.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  23 17 1 5 121,5:62,5 161,5:114,5 2613 35 

 2. (2) TJ Třebíč B 23 14 0 9 108,0:76,0 155,5:120,5 2584 28 

 3. (3) KK Slavoj Žirovnice  23 14 0 9 104,5:79,5 153,0:123,0 2587 28 

 4. (5) TJ Start Jihlava  23 13 2 8 96,0:88,0 136,0:140,0 2596 28 

 5. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice A 23 13 1 9 101,0:83,0 140,0:136,0 2605 27 

 6. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  23 13 1 9 100,0:84,0 148,5:127,5 2587 27 

 7. (7) TJ Nové Město na Moravě  22 13 0 9 92,5:83,5 132,5:131,5 2551 26 

 8. (8) TJ Centropen Dačice D 23 11 1 11 94,0:90,0 142,0:134,0 2599 23 

 9. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  23 11 0 12 92,0:92,0 134,5:141,5 2464 22 

 10. (9) TJ Sokol Slavonice  22 10 1 11 86,5:89,5 131,5:132,5 2606 21 

 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  23 9 0 14 86,0:98,0 144,0:132,0 2557 18 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 23 8 0 15 75,5:108,5 120,5:155,5 2557 16 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  23 6 1 16 60,0:124,0 105,0:171,0 2475 13 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 23 4 0 19 62,5:121,5 115,5:160,5 2534 8 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 23 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK PSJ Jihlava B 2698 5:3 2608 TJ Třebíč B 

   (7:5) 

 DVOŘÁK Vladimír 453 2:0 424 NOVOTNÝ Mojmír 

 SMEJKAL Tomáš 435 0:2 469 TOMAN Lukáš 

 SLIMÁČEK Karel 471 2:0 393 MYŠKA Martin 

 KORBEL Václav 439 0:2 447 KASÁČEK Radek 

 FÜRST Tomáš 455 2:0 429 DOBEŠ Jan 

 TVRDÝ Roman (*) 445 1:1 446 KANTOR Vladimír 

 

střídání: od 70. hodu: TVRDÝ Roman + MACKO Jiří 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2555 5,5:2,5 2534 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (4:8) 

 NOVÁK Martin 420 0:2 453 DÚŠKA Karel 

 OPL Jaroslav 379 0:2 436 ČEKAL Lukáš 

 LÍSKOVEC Stanislav 435 1:1 404 CHVÁLA Michal 

 CUKR Jan 471 1:1 428 ŠINDELÁŘ Pavel 

 BEŤÁK Emil 448 1:1 411 PODHRADSKÝ Milan st. 

 ŠTIPL Vladimír 402 1:1 402 OUHEL Jiří 

V mrazivém podvečeru přijel lídr tabulky na hradeckou kuželnu se snahou zdolat zdejší tvrz a uzmout 

body. Rozhodně tomu nasvědčoval i průběh utkání. Přesto ale domácí odolali,  a v souboji dvou družstev,  jenž 

již mají takřka jistá postavení v tabulce na čele, respektive nad pásmem sestupu, nedovolili soupeři odvézt 

cenné domácí body. Nutno podotknout, že výkony soupeře byly slušné. Motání šňůr, znamenalo prvních 100 

jarních kilometrů naběhaných dozadu.  A ke všemu tomu hradecká dvojka navíc nebyla v náladě a tak potrápila 

úplně všechny. Snad s výjimkou Karla. A ten poráží domácího Martina hlavně v plných a bere první bod. Jarda 

projel první dráhu o 5 a na druhé to už nestojí ani za zmínku, takže Lukáš s přehledem vyhrává, bere druhý bod 

a zvyšuje náskok na 90 kuželek. Standa vyhrává s vysokým náskokem první dráhu, dvojka jej ale trápí. Michal 

tak částečně stahuje propastný rozdíl, přesto domácí snižují na 1 – 2, mínus 59. Honza podobně vyhrává 

jedničku (250), dvojka jej trápí, Pavel se snaží a vyhrává druhou dráhu o 11. Zúčtování: 2 – 2, mínus 16. Je 

potřeba dále bojovat, soupeř to nevzdává. Tak Emil na první dráze odskakuje o 40, a poté na dvojce Milan 

vyhrává o 3. Stav se tímto otáčí ve prospěch domácích na 3-2, plus 21. A i když se Vláďovi nezadaří podle 

představ, soupeř je na tom podobně, rozdělí si s Jirkou smírně bod. Domácí tak udrželi mírný náskok, utkání 

končí 5,5-2,5, plus 21 kuželek pro domácí, body zůstali doma. 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 10 

utkání trvalo: 5:15 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2504 2:6 2538 TJ Nové Město na Moravě 

   (5:7) 

 VRECKOVÁ Hana 420 0:2 448 TOPINKA Zdeněk 

 DUBENSKÝ Václav 424 0:2 441 KUBĚNA František 

 STRÁNSKÝ Radek 445 1:1 429 LOUČKA Jiří 

 VRECKO Luboš 401 1:1 423 ŠKODA Pavel 

 AUGUSTIN Marek 388 2:0 366 KUBĚNOVÁ Libuše 

 BĚHOUN Jaroslav 426 1:1 431 MIKO Michal 

      Po poslední prohře doma s PSJ Jihlavou nám bylo jasné, že záchrana v divizi se nám značně vzdálila, 

což jsme potvrdili i další prohrou na domácích drahách s Novým Městem na Moravě. Doma jsme opět podali 

špatný výkon a na takové číslo se opravdu v divizi nevyhrává. Nezbývá nám než soutěž dohrát bez velké 

ostudy.  

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2605 6:2 2553 TJ Centropen Dačice D 

   (6:6) 

 TOMEK Petr 442 2:0 407 MATOUŠ Jiří 

 JEŽEK Pavel 457 1:1 447 KOLÁŘ Miroslav 

 ŠTĚRBA Jaroslav 421 1:1 413 KŘÍŽEK Miloš 

 VRECKO Martin 413 0:2 444 VOJTÍŠEK Petr 

 FILAKOVSKÝ Martin 429 2:0 374 TERBL Pavel 

 PIVKO Tibor 443 0:2 468 POSPÍCHAL Zdeněk 

V Nové Bystřici se odehrál zápas, ve kterém oběma týmům o "nic" nejde a podle toho to taky vypadalo. V 

přátelské atmosféře byla Jiskra o kousek lepší a poráží Centropen 6:2 o 52 kuželek (plné -18, dorážka 

+70,minely 22:37). Hodu zdar, Filda. 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 17 

utkání trvalo: 0:00 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2546 1:7 2611 TJ Start Jihlava 

   (4:8) 

 MAKOVCOVÁ Alena 410 1:1 416 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 KŘEMEN Petr 382 0:2 433 VOTAVA Petr 

 BARTOŇ Jan 409 0:2 440 POLÁČEK Jiří (*) 

 FOŘTER Jan 420 1:1 430 VOTAVA Martin 

 HEIN Zbyněk 492 1:1 442 BERKA Miroslav 

 BERVIDA Luboš 433 1:1 450 WANIA Leoš 

Dnešní zápas se nám vůbec nevydařil. Po tragických výkonech prvních třech hráčích, nepomohlo zlepšení v 

závěru, ani pěkný výkon Zbyňka, který nám zajistil alespoň bod. Soupeř zaslouženě vyhrává. 

 

střídání: od 59. hodu: POLÁČEK Jiří + MUTL Pavel 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:50 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nová Včelnice 2529 6:2 2521 KK Slavoj Žirovnice 

   (5,5:6,5) 

 HÁNA František 413 1:1 442 KOŽICH Jakub 

 VÍTEK Stanislav 399 1:1 380 RYŠAVÝ Pavel 

 DOMIN Pavel 427 1,5:0,5 415 KOŽICH František 

 HÁNA Vratislav 411 0:2 443 ČEKAL Miroslav 

 TYŠER Martin 459 1:1 425 BUREŠ Jan 

 KLÍMA Vladimír 420 1:1 416 KOČOVSKÝ Libor 

 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Sokol Slavonice 2647 4:4 2629 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (5,5:6,5) 

 ONDRÁK Jiří 422 0:2 433 VOLTR Martin 

 DOLEŽAL Zdeněk 454 0,5:1,5 458 REBAN Jiří 

 DOSTÁL Michal 445 2:0 403 ZETEK Tomáš 

 SVOBODA Jiří 444 2:0 412 BLÁHA Jiří 

 MATOUŠEK Jiří 424 0:2 461 SÝKORA Jan 

 BOROVSKÝ Rudolf 458 1:1 462 HEJBAL Milan 

 

rozhodčí: BOROVSKÝ Rudolf 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠINDELÁŘ Pavel (Kamenice, 03046) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  455,3 10 / 12 

 2. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,2 11 / 11 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 452,4 12 / 12 

 4. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 12 

 5. OUHEL Jiří Kamenice  449,0 12 / 12 

 6. VOLTR Martin Lok. Č.B.  448,1 12 / 12 

 7. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 447,5 12 / 12 

 8. VRECKO Martin N. Bystřice A 445,6 8 / 11 

 9. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 12 

 10. SVOBODA Jiří Slavonice  444,2 11 / 11 

 11. ČEKAL Lukáš Kamenice  443,5 9 / 12 

 12. PIVKO Tibor N. Bystřice A 443,0 9 / 11 

 13. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 442,4 10 / 11 

 14. DOSTÁL Michal Slavonice  441,7 10 / 11 

 15. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 12 

 16. KOŽICH Jakub Žirovnice  441,1 11 / 13 

 17. CUKR Jan Jin.Hradec  440,9 10 / 11 

 18. HRSTKA Libor Chotoviny  440,7 10 / 11 

 19. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 439,5 12 / 12 

 20. VOTAVA Petr St. Jihlava  439,3 13 / 13 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 21. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  439,0 11 / 12 

 22. REBAN Jiří Lok. Č.B.  438,8 12 / 12 

 23. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,6 11 / 13 

 24. KUBĚNA František N. Město  437,3 11 / 11 

 25. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 437,1 8 / 11 

 26. VOTAVA Martin St. Jihlava  436,8 13 / 13 

 27. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,7 10 / 12 

 28. BERKA Miroslav St. Jihlava  435,7 12 / 13 

 29. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,8 9 / 12 

 30. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 434,6 9 / 11 

 31. WANIA Leoš St. Jihlava  434,0 13 / 13 

 32. ČEKAL Miroslav Žirovnice  434,0 10 / 13 

 33. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 432,8 9 / 11 

 34. BUREŠ Jan Žirovnice  432,6 13 / 13 

 35. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 431,8 10 / 11 

 36. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 431,7 9 / 11 

 37. MIKO Michal N. Město  430,6 11 / 11 

 38. KOŽICH František Žirovnice  430,4 13 / 13 

 39. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  428,9 11 / 12 

 40. CHVÁLA Michal Kamenice  428,8 11 / 12 

 41. BARTOŇ Jan Chotoviny  428,1 10 / 11 

 42. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  428,0 8 / 12 

 43. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 427,4 12 / 12 

 44. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,2 8 / 11 

 45. HEIN Zbyněk Chotoviny  425,8 11 / 11 

 46. TOMAN Petr Třebíč B 425,7 10 / 12 

 47. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 425,7 10 / 11 

 48. DOBEŠ Jan Třebíč B 425,7 12 / 12 

 49. FOŘTER Jan Chotoviny  425,5 10 / 11 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,6 12 / 12 

 51. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,0 10 / 11 

 52. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  422,9 11 / 12 

 53. TOPINKA Zdeněk N. Město  422,8 10 / 11 

 54. LOUČKA Jiří N. Město  422,8 11 / 11 

 55. ONDRÁK Jiří Slavonice  421,5 10 / 11 

 56. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  421,1 13 / 13 

 57. ŠKODA Pavel N. Město  420,1 11 / 11 

 58. TYŠER Martin N. Včelnice  418,9 11 / 11 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 417,5 11 / 11 

 60. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  417,3 9 / 13 

 61. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  417,0 9 / 11 

 62. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,3 8 / 11 

 63. DOMIN Pavel N. Včelnice  414,9 10 / 11 

 64. MATOUŠ Jiří Dačice D 414,6 9 / 12 

 65. VRECKO Luboš N. Bystřice B 413,7 9 / 11 

 66. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 413,7 8 / 11 

 67. OPL Jaroslav Jin.Hradec  412,3 8 / 11 

 68. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  412,0 9 / 11 

 69. HÁNA Vratislav N. Včelnice  409,1 8 / 11 

 70. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  407,4 8 / 11 

 71. HÁNA František N. Včelnice  404,4 9 / 11 

 72. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  404,4 8 / 11 

 73. NOVÁK Martin Jin.Hradec  403,1 10 / 11 

 74. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  398,2 8 / 11 

 75. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  393,1 11 / 11 

  BŘEZNA Petr Třebíč B 471,0 1 / 12 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 12 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  453,0 1 / 12 

  KORBEL Václav PSJ Jihlava B 451,5 2 / 11 

  MUTL Pavel St. Jihlava  451,3 5 / 13 

  POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,0 1 / 12 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 13 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,2 2 / 11 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 444,9 6 / 11 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 12 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 11 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  441,5 7 / 11 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 11 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  439,7 6 / 11 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 13 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 12 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 436,4 7 / 11 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,6 7 / 11 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 11 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 11 

  BÍNA Petr Kamenice  432,6 4 / 12 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  432,5 2 / 12 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  432,0 8 / 13 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 11 

  BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 11 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 11 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 11 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 11 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 429,1 5 / 12 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  427,8 6 / 11 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  427,0 5 / 12 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 11 

  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  426,5 2 / 12 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 11 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  425,5 6 / 11 

  OUHEL Jakub Kamenice  425,3 3 / 12 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 425,0 4 / 12 

  MYŠKA Martin Třebíč B 424,6 6 / 12 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 423,4 6 / 11 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  423,1 7 / 11 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 11 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  422,5 4 / 13 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 11 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  419,0 1 / 11 

  HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 418,4 7 / 11 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  418,1 3 / 12 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,0 6 / 11 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 416,3 5 / 11 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 415,8 7 / 11 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 12 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 414,0 2 / 11 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 12 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 413,6 7 / 11 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 13 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  411,3 5 / 11 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  408,6 5 / 11 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 12 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 13 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 11 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 3 / 11 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 13 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 13 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 12 

  TERBL Pavel Dačice D 384,0 6 / 12 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 11 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 11 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

29.03.13 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Nové Město na Moravě 

24. kolo 

06.04.13 so 10:00 TJ Třebíč B - TJ Sokol Slavonice 
06.04.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Nová Včelnice 
05.04.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Sokol Chotoviny 
06.04.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
05.04.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
06.04.13 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
05.04.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - KK PSJ Jihlava B 

 


